РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ТИГИЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО ХАЙРЮЗОВО»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  28.11.2018 г.

             №24
	Об утверждении плана проведения проверок антитеррористической защищенности муниципального казенного учреждения культуры «Хайрюзовский СК» сельского поселения «село Хайрюзово» на 2019 год

В соответствии с пунктом 37 постановления Правительства Российской Федерации от 11 февраля 2017 года № 176 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) в сфере культуры и формы паспорта безопасности этих объектов», в целях обеспечения антитеррористической безопасности в сельском поселении «село Хайрюзово»:

1. Утвердить план проведения проверок антитеррористической защищенности муниципального казенного учреждения культуры  «Хайрюзовский СК» сельского поселения «село Хайрюзово» на 2019 год, согласно приложению.
2. Комиссии по противодействию терроризму и экстремизму провести           проверки антитеррористической защищенности муниципального казенного  учреждения культуры «Хайрюзовский СК» сельского поселения «село Хайрюзово» в 2019 году, согласно утверждённому плану.
        3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой

Глава сельского поселения :

                                    Г.А.Зюбяирова
Приложение к распоряжению

от 28.11.2018 №24

План проведения проверок антитеррористической защищенности муниципальных учреждений культуры сельского поселения «село Хайрюзово»  на 2019 год
	№
	Наименование объекта
	Дата проведения проверки

	1.
	МКУК «Хайрюзовский  СК»
	11-13 марта

	2.
	МКУК «Хайрюзовский СК»
	18-20 декабря